SURUGA

Motorized linear stage SEIKD

Instruction Manual C€ (D

Model number : KXLO6OOO-OO-O0O0O
KZLO6OOO-OoOo-ood

COXRZATIOABRZL<EBBLELTEARRBEEA, BEEZEBTIEZL,
ABBHEZTFTSBVE, AN, MNEENREITD ARSI BV LT,

colour
inside
CORZIATLENT—THRENTUET,
FUKHBREZZEBRLTWAELSEDIZ, BRTZIBRENAZ—TIRTHRILTKEZ WV,

COXYZ21TI)IE KXL06, KZL06 ) —X2TOHERICHBL TLREDTRBY £ A
REZZEROL, RmEIERA<KEEL,



HIX

(P = 3 D Y OO 3
I T F Y < - OO 3
1.2 B L DR e 4
1.3 BERSROBE . EBEIE e 5
2. B ettt ettt ettt e eaees 7
20 BB s 7
W ) 1 TSRO 10
2.8 BB ettt 11
24 TARIVBEB oottt 13
p 2T v = - OO OROR 14
28  BA ST T A e 25
2 A - OO 30
p 2K T 7 SO 50
2.9 BRI ettt 56
200 BT et 57
T U I = RN (2B = OO 60
TR I (3 9=k = OO OOOOTRTR 60
B2 EMC B ettt 60
3.3 ROHS BB o ettt 60
34 EMCER B A DI e 61
4, R R e 63
e T — ¥ OO 63
4.2 R et 64
4.3  REE B e 65
L R £ -3 - SO 66
5. R R e 67
LI N AR ol el & o= S OO 68



1.

FU®IC

1.1

BEVICEDENC

VR, AEREHEVLEFVELEERLT, F2ELHYHFESITEVET,

X COXZAT7ILTR,. ARmEFEATH LT, DESHEE, Mre. EFAFERED
BHREZHLTLVET,
ELKZEAEBEKEHIC.CEALCAEIFMICCONZATILZISETHSLEEL,
BHRACB2EHER. WOTERSNBLSICHATREL TS EZL,

X COXRZATIINZMK BELLSEEBRTEEHASBALVEDEILEEL,

FEmMEEAY BRESRENUERDAT—ITY, AERPREICHHKIATNT
CEAENZCEZARELTHYET, BEITDVATIEODVWTAEAYZATILICT
BRBUVAVRBERXRBLTHNET, RECHARAATIHARKBRICESTERES
FBETOVAITHEE ) AVHIBARERI REL TREZRRL TIHASLEE L,

HROMWBEWVWE, COXZ1TIINZRE. BRLELEAFTE>TEEZL., SEV
ICBEBHNIC, "Z2LEOIEE) ZL<HBHHNDSX, ELLKBHEVSEZL, Z0O
EEZEBALUELBREVLEBEOMEBELCOVTR., HHE—UZ0ERZAVEEA
DT, HSHPUHTTHESEE,



1.2 R2LOXEE

CCKRUEEESEEGR, HRER2CELKBEVVEEE, SFERPMHEOALA
DREEXPEEEZRALCHLETZEHDENTT, BIBEVICEDIFICHTEL. AR
ZL<EBLTHSHREBELNSLEZTL,

BLARLOVAV ZFRIDEERKRT, BBLEVERT
A DANGER XEEENBEEZRSEZRLET,

RLARIWOVAVZFRIDEBERKRT, BRBLEVERT
AWARNING XEEENEEZR<TRMEZRLET,

BLANIILDVAVZFERIZEERKRT, BEBLEVEERE
ACAUTION XEHEOEESZR<WEMEZRLET,

CORZATILICEE TN TVREETHERIAORKESBELTVET,
ISO 12100:2010

® LTRRVWEFEW T8Ik, IBFZRLTLERT,
0 BIRTLTVEELS T8, IRZRLTVET,




1.3 HmeBoRsE. FEEHR

B LOBELSRIARNZIT7IIERHOBEEXICHIELET,

/A\WARNING

B HE0mMURLE. COXTITLERELEL. BRUEANG

O 0 0 0 0O

DTLKEEW, ROLEAFETHEER, HEORREEVRT,

/A\WARNING

EREERIEH. EEROHF. NMMFA2EH. ER0H. tERsFoO
ERAZEREIELET,

/\WARNING

MEFEBBEROCRFOIMB[LFICER, ERTOMEBARAKR
R eERAERELELET,

/A\WARNING

AEDODE, BE, FHEBERIESCITHOBEVWTSEEZV, F
HERBHNRETDIRAL BN ET,

/A\WARNING

EXYEREOROFICANBZVWTSEZV, FAPHEDR
REBZ KT

/A\WARNING

EBEEABTOER. AERZRDBEVTSEEZV, FHPHE
NDERREZY)ERT,




/A\WARNING

EZFICHERAERAHMEMSBVLSICLTLKEEV, i, &
AEUAF NS NBVLSICLTLKEEZYL, BRORREAY &
ER

/\WARNING

ROBEFESICEARBOFERAZXR O TEABEMBE TIEKL
EEV, TOFEERFEWRITHE, EMPHEORREBZYET,

- BELRENTRES

- BENfYD, BAETVRLBEERELRSE

- ARREFEELTHEBLLEES

- T=TILHFEOVEY, BT EBEE

- AERICHEGEEZFELUEY, AMCEYHI AL EHE

- F=T7I, AN—SOBEIBRICHEOENELULEE

/A\WARNING

RENEREIIZEE. BXHLIZDC ERNOERO MG EERL
TLEEW, TORICAT—IHPSAT—I75—TILEZBYHALT
<EZLV,

/N\CAUTION

T—7NEEBICHMT Y, B2k LY, RERAKBEVWTLE
TV, T—TIIARBIZRAEICEYET,

/N\CAUTION

T—=7). R4/, DCERBILUHEENENDEHFELN LY,
BEADEDRRIAMRALEN KT,




2. BE

FEMPATYETE—RTHETRINERDAT—ITY,
R=—LRULZNLT—TIFEBHFAICBBTZCET, FEOBAICNENROSIhET,
FLD—V0OHMBUERBZENELTIHEALESNET,

21 BB
CoTRARBOBABEERAL TLRT,
[BEE30~75mmE 1 7] .
KXLOGDDD-ii-iii
@ @ @ @ ® ® @
No. EH Bl
O | &EFXEK KXL06
030 : 30mm
@ | BaE 050 : 50mm
075: 75mm
N: HN—5&
@ | AN—FE i
C: AN—%&
© | F—pauy—g | TR
2:1)—R2mm

C:Z2%(C005C-90215P-1)
® | E—&FA7>3a> |F:ENILY (PK525HPB-C1)
G: &7 fE#E (PK523HPMB-C1)

|mies  |LU
1 CCWE BERE/ YA TUaVBFIE (EhcEEsaL)
[ 2:CCWZE B [ [
Ry ji:ii NI= = i
6] [+ [2]
5:CWH
6: CWE
B: B —7I) Hi%/NZ#2m (D214-2-2EK)
— D: BET—TI) Rik/NZ#R4m (D214-2-4EK)
@ . G: OKRY RT—7 )L E#/\S#2m (D214-2-2RK)
J: ORY N =7 BiR/\NT# 4m (D214-2-4RK)
|mies  |L




[#EE100~300mm%Z 1 7]

K X L 0 6 o o o - o o - 0 0o O
D @) ® @ ® ® @
No. HE Siee
O | BXRBK KXL06
100 : 100mm
150 : 150mm
© | BHE
200 : 200mm
300 : 300mm
N: AN—£&
HWN—BE& )
C: hN—&
A=)l J—RK | 2:1)—R2mm

E—2ATa>

F:& KLY (PK525HPB-C1)
G: &2 fREE (PK523HPMB-C1)

mies  |LU
1 CCWE BEREY YA Tav/BfH s 8meEsran)
R 2:CCW£Kt 5] 3] [
® NS 3: HRAH T — 0
4. RRA R T -
5:CWH
6:CWZE
B: 27 —7) Hix/NZ#2m (D214-2-2EK)
P D: R —7) Hit/NF#4m (D214-2-4EK)
@ o G: ORY h7—7)L Ri%/NZ#2m (D214-2-2RK)
F7>3az

J: ORY RT—=7)L Fi%/NT4R 4m (D214-2-4RK)
W|EE  EL




[ERA7S7 Y NCKXLO6ZM W AT EENDTT]

KZLOGDDD-ii-iii
@ @ ® @ ® ® @
No. HA LA
O | &EFEK KZL06
030 : 30mm
@ | B 050 : 50mm
075 : 75mm
N N: AN—5&
C: AN—%F

A=)IlRUU—R | 1:)—R1imm

C:fZ%(C005C-90215P-1)
® | E—&2AT7>3> |F:ENILY (PK525HPB-C1)
G:BE/fE#E (PK523HPMB-C1)

|mies o EL
1 CCWE BREAE YA ToaVBGE (ERcEREan)
R 2:CCW£Kt 5] 3] [
® F75 3 3: FRA l_D: :errLg b
4. RRA R T -
5:CWH
6:CWZE
B: 27 —7) Hix/NZ#2m (D214-2-2EK)
P D: BET—7) Hit/NF#4m (D214-2-4EK)
@ o G: ORY h7—7)L Ri%/NZ#2m (D214-2-2RK)
F7>azr . .
J: ORY MT—7 )L Riw/NT4R 4m (D214-2-4RK)
|miEs  EL




22 B

AT—YBHAOARARTF Y Y TRILINFRHBLTVET,
KXL06030/050/075/100

BERLU : M4x14 RARGEFYYTRILN 87
KXL060150

RBERLU : M4x14 RARGFEF Y Y TRILN 147
KXL060200

RBERLU : M4x14 RARGFEF Y Y TRILN 127
KXL060300

RBERLU : M4x14 RARGFEF Y Y TRILN 16 7
KZL06030/050/075

HERLU : M4x10 RARNGEF Y YTRILN 4 7

10



23 BB

COEYTY,

HEOEMOBHET

KXL06 Hh/N—£&

ATYEVITE—ZR

T—=7)L

LRI

7

)

b

1

»
INTT

%1%

KXL06 h/N—F

yEVTE—4Z

AT

DT ILZRI

b

]

11



KZL06

/7

ATYEVTE—R

CEZRI _~
F—=7I

NN

[n N~ [~ Q9
o o
o

\7Z7Yh

A%
/o

YA 2 Voo o oo\ \%

HAR

VT ILZXRIL

/A\WARNING

HODNETICLZBRE, WBEH<LD, RREHEESREHT
R—ABH2FE > TV,

/\WARNING

® BERLE S/ THABEEERTS D, sV TI T,

12



24 SAR)LFHHA

HEIRILOREABZTREICRLET,
CE ZXIJ)

SURUGA
SEIKIDI

(1) Bassnd
) (2) CENX—7

3) [TYPE_: KXLO6030-N1-CB| (3) A
@) [C/N : 000000000001-1 | 4) ¥UF L No.
ERINXI)
: ' (5) EMIER
©) 24— +10%15A /s /!\ © 6 wERS

KDY Z1ATLNICRBEATVRIRLUAOBFRICHDOSRILFBEREATVRIEEF HYET,
ChoRHAERDLODOIRILOES, RAFERVWTIEEL,

MEBECRBEETNTVEIRILOREHNBRZ FRICRLET,

>

Q? FRESABV&SCTRLRURS EERLET
FNXTVRYBEOTRYRVICEET B ERLET
KEBABVLS CRELTRUBRSCEERLET

FePE EEAELBVIEZTRLETY

BR—NAHFVFA VN AETHDIEZRLET

BMEBMRA VA VILEAERTHY, MEFrERR-ILTHD %R
LET

13



25 HE&

n WL
BX KXL06030-N1-C KXL06030-N1-F KXL06030-N1-G
(AN—FBEX) KXL06030-C1-C KXL06030-C1-F KXL06030-C1-G

K=l ®8 1J— KR 1mm

BEE (x1) 30 mm

T—7ILHA4X 60 x 60 mm

HAR DZTR=ILAAR

EME (RELE) ATVLA (BERE_Y TI XY Fu1B)

MR E 12 kgf [117.6 N]

HIN— & 1.28 kg 1.37 kg 1.28 kg

RE hN—F 1.34 kg 1.43 kg 1.34 kg

2 #REE | Full/ Half 2um/ 1 um 1um/ 0.5 ym
SLR) |R4980RFYT 0.1um  (MS 1/20) 0.05um  (MS 1/20)
MAX AE— R 30 mm/s 35 mm/s 25 mm/s
E— X NI EvYF 0.05/ 3— 0.05/ O—JL 0.05["/N-cm]
—HEBROEE 5um %A

BRVBERHEE $0.5 ym SR

OARNE—>3Y 1 um B

NYoISve 1 um A

HEE 3 um LR

TITE 15 um LA

EEOFITE 10 um LA

EvyFoI3—A420 20" LA/ 15" A

ERER DC24V+10%  1.5A

14



BK

KXL06030-N2-C

KXL06030-N2-F

KXL06030-N2-G

B N—BHR)

KXL06030-C2-C

KXL06030-C2-F

KXL06030-C2-G

K==Ll ®8 1)— K 2mm
BEHE (X1) 30 mm
F=7TILHa4X 60 x 60 mm
A4 k UZTFR—AHA K

EME (RELE)

ATVLA (BEHE Y TILXY FHiE)

MHEE

12 kgf [117.6 N]

HN—& 1.28 kg 1.37 kg 1.28 kg
RE AN—F 1.34 kg 1.43 kg 1.34 kg
2fREE | Full/ Half 4 um/2pum 2um/1pum
(NULA) |RA49ORFYT 0.2pum  (MS 1/20) 0.1pum (MS 1/20)
MAX AE— R 35 mm/s 45 mm/s 30 mm/s
E—X NEIE EYF 0.05/ 3— 0.05/ A—JL 0.05["/N-cm]
—FEBERHBEE 5um HA
BERVERDBE +0.5 um HA A
OARNE—>3> 1 um B
Ny oIV 1 um LA
HEEE 3um HA
TLITE 15 um LA
EEOFITE 10 um LA

EyFoII3—a429

20"BA/ 15" LA

ERER

DC24V+10%  1.5A

15




BK

KXL06050-N1-C

KXL06050-N1-F

KXL06050-N1-G

B N—BHR)

KXL06050-C1-C

KXL06050-C1-F

KXL06050-C1-G

K==Ll ®8 1)— K 1mm
BEHE (X1) 50 mm
F=7TILHa4X 60 x 60 mm
A4 k UZTFR—AHA K

EME (RELE)

ATVLA (BEHE Y TILXY FHiE)

MHEE

12 kgf [117.6 N]

HIN— & 1.40 kg 1.49 kg 1.40 kg
RE HIN—H 1.44 kg 1.53 kg 1.44 kg
2fREE | Full/ Half 2pum/ 1 pm 1um/ 0.5 ym
(SLR) |RA490RFY T 0.1um  (MS 1/20) 0.05um  (MS 1/20)
MAX AE— R 30 mm/s 35 mm/s 25 mm/s
E—X NEIE EvYyF 0.05/ 33— 0.05/ O—JL 0.05["/N-cm]
—FEBERHBEE 5 um BAR
BRMUBROEE +0.5 um BLA
OARNE—>3> 1 um B
Ny oIV 1 um LA
HEEE 3 um BAR
TLITE 15 um LA
EEOFITE 10 um LA

EyFrI3—42Y

20"BAR/ 15" AR

ERER

DC24V+10%  1.5A

16




BK

KXL06050-N2-C

KXL06050-N2-F

KXL06050-N2-G

B N—BHR)

KXL06050-C2-C

KXL06050-C2-F

KXL06050-C2-G

K==Ll ®8 1)— K 2mm
BEHE (X1) 50 mm
F=7TILHa4X 60 x 60 mm
A4 k UZTFR—AHA K

EME (RELE)

ATVLA (BEHE Y TILXY FHiE)

MHEE

12 kgf [117.6 N]

HN—& 1.40 kg 1.49 kg 1.40 kg
RE AN—F 1.44 kg 1.53 kg 1.44 kg
2fREE | Full/ Half 4 um/2pum 2um/1pum
(NULRA) |RA42ORFYT 0.2pum  (MS 1/20) 0.1pum (MS 1/20)
MAX AE— R 35 mm/s 45 mm/s 30 mm/s
E—X NEIE EYF 0.05/ 3— 0.05/ A—JL 0.05["/N-cm]
—FEBERHBEE 5um HA
BERVERDBE +0.5 um HA A
OARNE—>3> 1 um B
Ny oIV 1 um LA
HEEE 3um HA
TLITE 15 um LA
EEOFITE 10 um LA

EyFoII3—a429

20"BAR/ 15" LA

ERER

DC24V+10%  1.5A

17




BK

KXL06075-N1-C

KXL06075-N1-F

KXL06075-N1-G

B N—BHR)

KXL06075-C1-C

KXL06075-C1-F

KXL06075-C1-G

K==Ll ®8 1)— K 1mm
BEHE (X1) 75 mm
F=7TILHa4X 60 x 60 mm
A4 k UZTFR—AHA K

EME (RELE)

ATVLA (BEHE_Y TILXY FH1E)

MHEE

12 kgf [117.6 N]

- HIN— & 1.54 kg 1.63 kg 1.54 kg
HIN—H 1.60 kg 1.69 kg 1.60 kg

2fREE | Full/ Half 2pum/ 1 pm 1um/ 0.5 ym

(SLR) |RA490RFY T 0.1um  (MS 1/20) 0.05um  (MS 1/20)

MAX AE— R 30 mm/s 35 mm/s 25 mm/s

E—X NEIE EvYyF 0.05/ 33— 0.05/ O—JL 0.05["/N-cm]

—FEBERHBEE 7 um BAR

BRMUBROEE +0.5 um BLA

OARNE—>3> 1 um B

Ny oIV 1 um LA

HEEE 3 um BAR

TLITE 15 um LA

EEOFITE 10 um LA

EyFrI3—42Y

20"BAR/ 15" AR

ERER

DC24V+10%  1.5A

18




BK

KXL06075-N2-C

KXL06075-N2-F

KXL06075-N2-G

B N—BHR)

KXL06075-C2-C

KXL06075-C2-F

KXL06075-C2-G

K==Ll ®8 1)— K 2mm
BEHE (X1) 75 mm
F=7TILHa4X 60 x 60 mm
A4 k UZTFR—AHA K

EME (RELE)

ATVLA (BEHE Y TILXY FHiE)

MHEE

12 kgf [117.6 N]

oE HN—& 1.54 kg 1.63 kg 1.54 kg
AN—F 1.60 kg 1.69 kg 1.60 kg

2fREE | Full/ Half 4 um/2pum 2um/1pum

(NULRA) |RA42ORFYT 0.2pum  (MS 1/20) 0.1pum (MS 1/20)

MAX AE— R 35 mm/s 45 mm/s 30 mm/s

E—X NEIE EYF 0.05/ 3— 0.05/ A—JL 0.05["/N-cm]

—FEBERHBEE 7 um BA

BERVERDBE +0.5 um HA A

OARNE—>3> 1 um B

Ny oIV 1 um LA

HEEE 3um HA

TLITE 15 um LA

EEOFITE 10 um LA

EyFoII3—a429

20"BA/ 15" LA

ERER

DC24V+10%  1.5A

19




BK

KXL06100-N2-F | KXL06100-N2-G | KXL06150-N2-F | KXL06150-N2-G

(HN—BHR)

KXL06100-C2-F | KXL06100-C2-G | KXL06150-C2-F | KXL06150-C2-G

K==Ll ®8 1J— K 2mm

BEE (x1) 100 mm 150 mm
TR 60 x 60 mm

HA K DZTR=ILAAR

EME (RELE)

ATVLA (BEHE Y TILXY FHiE)

MHEE

12 kgf [117.6 N]

HIN—& 1.80 kg 1.71kg 2.10 kg 2.01 kg
RE HN—F 1.86 kg 1.77 kg 2.16 kg 2.07 kg
o HREE Full / Half 4um/2pum 2um/1um 4um/2pum 2um/ 1 ym
(NLR) |[RA4ZORFYF | 0.2 pm (MS 1/20) | 0.1 pm (MS 1/20) | 0.2 pm (MS 1/20) | 0.1 um (MS 1/20)
MAX AE— R 45 mm/s 30 mm/s 45 mm/s 30 mm/s
E—X NEIE EYF 0.05/ 3— 0.05/ A—JL 0.05["/N-cm]
—HENBROEE 10 ym LA 15 uym A
BERVERDBE +0.5 um HA A
OANE—>3> 1 um BAR
NYOZvS 1 um B
HEEE 5pum BLA
TLITE 15 um LA
EBOFTE 10 um LA 15 um LA

EyFoII3—a429

25"BAR/ 20" AR

ERER

DC24V+10%  1.5A

20




BK

KXL06200-N2-F | KXL06200-N2-G | KXL06300-N2-F | KXL06300-N2-G

(HN—BHR)

KXL06200-C2-F | KXL06200-C2-G | KXL06300-C2-F | KXL06300-C2-G

K==Ll ®8 1J— K 2mm

BEE (x1) 200 mm 300 mm
TR 60 x 60 mm

HA K DZTR=ILAAR

EME (RELE)

ATVLA (BEHE Y TILXY FHiE)

MHEE

12 kgf [117.6 N]

HN—& 2.42 kg 2.33 kg 3.02 kg 2.93 kg
RE HN—H& 2.48 kg 2.39 kg 3.12 kg 3.03 kg
o HREE Full / Half 4um/2pum 2um/1um 4um/2pum 2um/ 1 ym
(NLR) |[RA4ZOAFY 7 | 0.2 pm (MS 1/20) | 0.1 pm (MS 1/20) | 0.2 pm (MS 1/20) | 0.1 um (MS 1/20)
MAX AE— R 45 mm/s 30 mm/s 45 mm/s 30 mm/s
E—X NEIE EYF 0.05/ 3— 0.05/ A—JL 0.05["/N-cm]
—HENBROEE 15 um LA 25 um BLA
BERVERDBE +0.5 um HA A
OANE—>3> 1 um BAR
NYOZvS 1 um B
HEEE 7 um BLA
TLITE 15 um LA
EBOFTE 20 um LR 25 um LR

EyFoII3—a429

30"BAR /20" 35"BAA / 20"BARA

ERER

DC24V+10%  1.5A

21




BK

KZL06030-N1-C KZL06030-N1-F KZL06030-N1-G

B N—BHR)

KZL06030-C1-C KZL06030-C1-F KZL06030-C1-G

K==Ll ®8 1)— K 1mm
BEHE (X1) 30 mm
F=7TILHa4X 60 x 60 mm
A4 k UZTFR—AHA K

EME (RELE)

ATVLA (BEHE Y TILXY FHiE)

WMAE (MR

7 kgf [68.6 N]

- HIN—1& 2.00 kg 2.0 kg 2.00 kg
HIN—% 2.06 kg 2.15kg 2.06 kg
7 RRE Full / Half 2um/1pum 1um/ 0.5 um

(SLR) |Rq4o0RFYT 0.1 um (MS 1/20) 0.05 pm (MS 1/20)
MAX AE— R 20 mm/s 30 mm/s 15 mm/s
—FEERHBE 5pum B *

BEUBEROBE +0.5 um AR *

OANE—>3Y 1um BAR *

NYOZvs 1um %A *

HEEE 3um R *

EHEHE 15um LA /7L ARO—2
EvFoIRA—A42Y 20"BAA /15" BAR *

BRER DC24V+10% 1.5A

Y KR EE R

B KZL06050-N1-C KZL06050-N1-F KZL06050-N1-G
AN—EHR) KZL06050-C1-C KZL06050-C1-F KZL06050-C1-G
R—)Lal ®8 !1J— K 1mm
BEE (x1) 50 mm
T—7IHA4X 60 x 60 mm
HAK DZTR=ILAAR

EHE (FELE)

ATVLA BERZY TILXY Fu1B)

TEHE (BRI

7 kaf [68.6 N]

NN —1% 2.12 kg 2.21 kg 2.12 kg
RE HN—F 2.16 kg 2.25 kg 2.16 kg
9 REE Full / Half 2um/1pum 1um/ 0.5 ym
XLR) |RA490RFY T 0.1 um (MS 1/20) 0.05 um (MS 1/20)
MAX AE— R 20 mm/s 30 mm/s 15 mm/s
—HENBROEE 5um LA *
BB EROBE +0.5 um BAR *
OARNE—>32 1um B *
NYOIIve 1um BLR *
EEE 3um Bl *
EEHE 25 um LA /7 AKNO—7
EyFoo/2—427 20"BA /15"BAR
BERER DC24V+10% 1.5A

* K EE R

22




Eickao KZL06075-N1-C KZL06075-N1-F KZL06075-N1-G
(AN—FHR) KZL06075-C1-C KZL06075-C1-F KZL06075-C1-G
K==Ll ®8 J— K 1mm
BEE (x1) 75 mm
F=7TILHa4X 60 x 60 mm
HAR DZT7R=ILHAR
EHE (RERE) ATVLA (BEBZY TILXY FuIE)
WRE (FEL) 7 kgf [68.6 N]
aE AN—E 2.26 kg 2.35 kg 2.26 kg
AN—B 2.32 kg 2.41 kg 2.32 kg
o REE | Full / Half 2um/ 1 um 1um/ 0.5 um
NLR) | R4 2OARFY T 0.1 um (MS 1/20) 0.05 pm (MS 1/20)
MAX AE— R 20 mm/s 30 mm/s 15 mm/s
E—XTNAIM 7 um B\ ¢
—FEBERHBEE +0.5 um BAR *
BERVERDBE 1um LA *
OANE—>3Y 1um B *
HEEE 3um B\ ¢
EHEHE 37.5um LA/ /7ILARO—2
EyFoII3—a429 20"BA A [ 15"BA *
BERER DC24V+10%  1.5A
* K FEAER
n BRARE
F7’>ar]—k C F G
EilE: N C005C-90215P-1 PK525HPB-C1 PK523HPMB-C1
E—% R 5HAFYEYYE—X 0.75 A/
(FVIVRILE—2—8)
ATYTH 0.72° 0.36°
DXy hE2y ]
FERt>#%(ORG) -(BEREVHFTI I VRERRTRER)
IEEE A2 H(NORG) _
7 XA 20> PM-L25
B
(NFYZY UFINA A SUNXER)
Y ERERE DC5 - 24V £10%
HEER 45mA LT (1 &> 5 H iz 15mA ILF)
NPN #—7">JL 2 &7 DC 30V AT 50mA LR
4 D BEEE0.7VHT (BRER 50mA)
BEEE 04V LT (BREER 16 mA)
i hRE BEGEX)R: HH RN P AR OFF(3FER)
. B HR10A-10R-12P(73) (£ Ot E#6%)
ZAEEORIR HR10A-10P-12S(73) (£ O E#69)

23




n BELAIL
ABMEELANIL: ZEAE 700B ZBAZP BRI ZHSLER A,

X1 BEHEBICOWT
T—7ILOBBEF7IIAMNO—VZRLTVWET,
BEBEIOmMmOIFSES, FL—ARTRINEBEZHRLELT, + (CW) FEIC
15mm, - (CCW)AEIZ15 mmBBLET. (%2)

%2 HEOERICOWVWT
E—RNSEIZEE%E+ (CW) B, E—RIEI<HMB%E - (CCW) K
MEEHZELTVET,

Efﬁfﬁ °° = :j<{

/\WARNING

T—2OKREMEENBOCUALEICBEDZHEAREITTSIEEL,
& REPHEORREBRVET80CICELTVESEEFTRNDEEYD

REDBNEHYNET, BFFTRE-RCHMNZVELSICLTL
2EV,

80°CZHASZHZERFREREXEGCHRERARBL T<LEEV,

/N\CAUTION

® HECERE TR E.MAX AE— R TERAL T e,

BEPRBEZA<RRAERYET, o, EXRBY OBEOR
ZHLARET,

24



26 BRALAEZUIFv¥—b
YA TAaVELDOEE
XAHUZY N XAUIY R
XHARNYIN L
CCW UXvy N RBEHANRIREE) ® I
¥ OB IR EE) °
CWUIZY R~ FkigHAKRIRE) —e
¥ (B IR EE o——I
CWUévh CCW U I v K
24 'Y
CW A E < » CCW Ah
[mm]
) XH CW CcCCwW XH
EEEE A
JISAN JISAN JISAN JISAN
KXL06030
ARO—5F0 17.5 15.5 15.5 17.5
KZL06030
KXL06050
ARO—5F5 27.5 25.5 25.5 27.5
KZL06050
KXL06075
ARO—5F0 40 375 375 40
KZL06075
KXL06100 | A RO—% 52.5 50.5 50.5 52.5
KXL06150 | A RO—% 775 75.5 75.5 775
KXL06200 | A RO—% 102.5 100.5 100.5 102.5
KXL06300 | A RO—% 152.5 150.5 150.5 152.5

X BERFRFLOETT, EBICEL05mMMBEDTETERENELDENFHYET,

X ZBAZVIFY—RNEEHORAZITEZRTENDT, HOEESHREBERTENDTESHY)
FHA, HHESICBHALELTR., EXAE-EoY-HORBICRHE A TVWAIHINS Y
D ARD ON/OFF RREZSBSEEV,

25




R ATIIV, 205BE

RimE RRURE

XAVIY R XAVIY K~
XHAARNY/Y l l
CCW Uy N RBREAXRE) e I
B HGEIREE)
RRtrY RBREAXRE) e I I
B HGEIREE)
CWUIZvY KN RBHANIRE) °
BB IREE) .——I
CWUXIvyh ZRbhO—7 CCWU XY K
w4 by w4
CW Ao < » CCW AE
[mm]
XA cw ccw XA
BEEEAE RIRE R RUmHE
XYy N JXvy K Xy N XY~
KXL06030
ARNO—=TFD 17.5 15.5 0 5 15.5 17.5
KZL06030
KXL06050
ARO—2H 27.5 25.5 10 15 25.5 27.5
KZL06050
KXL06075
ARO—2 5 40 375 22.5 275 375 40
KZL06075
KXL06100 | ARO—o /4 52.5 50.5 35 40 50.5 52.5
KXL06150 | ARO—2 /0 77.5 75.5 60 65 75.5 775
KXL06200 | ARO—2 /4 102.5 100.5 85 90 100.5 102.5
KXL06300 | ARO—o /4 152.5 150.5 135 140 150.5 152.5

X BERFRFLOETT, EBICEL05mMmMBEDTETERENELDENFHYET,

X ZBAZVIFY—RNEEHORAZITEZRTENDT, HOEESHREBERTENDTESHY)
FHA, HHESICBELELTR., EXAE-toU-HORBICRHE A TVWAIHIRNS Y
D ARD ON/OFF RREZSRBRSEET L,

26



BB ATIIT 3, 4 0BE

RigE RERKIRE

XHUZY K XHUIY R
XHARNYIY l l
CCW U Xy b REH(AXIRE) ° I
¥ OB IR EE)
BERt>oY RkBHAXIRE) [
¥ OB IR EE) I__I
CWUIZY RN REHALIRE) °
¥ OB IR EE) o——I
CWUXIYh  AMO—=7 CcCWWU IV h
24 R 24
CW A < » CCW A h
[mm]
. XA CW CCW XA
BEZEEX R ImHE R R UwE
VESANENVES AN VESANEVES AN
KXL06030
ARO—2 b 17.5 15.5 5 0 15.5 17.5
KZL06030
KXL06050
ARO—2 i 275 25.5 5 0 25.5 27.5
KZL06050
KXL06075
ZRO—5 5D 40 375 5 0 375 40
KZL06075
KXL06100 | ARO—% i 525 50.5 5 0 50.5 52.5
KXL06150 | ARO—% i 775 75.5 5 0 75.5 775
KXL06200 | ARO—% i 102.5 100.5 5 0 100.5 102.5
KXL06300 | ARO—% i 152.5 150.5 5 0 150.5 152.5

X BEEEFLOETT., ERICEL0.5 MM BEDTETRENELDENHYET,

X ZBAZVIFY—RNEEHORAZITEZRTENT, HOEESHREBERTENDTESHY)
FHA, HHESICBHALEL TR, EXAE-EoY-HORBICRHE A TVWAIHINS Y
D ARD ON/OFF RREZSRBRSEET L,

27



Y ATIT 5 6 DEE

RiwE  RRURE

XAUIY R XAUIY R
XHAARNY/Y l l
CCW Uy N RBREAXRE) e I
e GESIREE) °
ERtEoY FBREAXRE) e j I ®
e GESIREE)
CWUIZYy RN KRBHAXRE) °®
R GE IR AE) o——I
CWUEY R ZARO—% COWUZv R
w4 H Y
CW A E < » CCW Ah
[mm]
XA cw ccw XA
R RIRE BSRE
RS N RS N SR N RS N
KXL06030
ZARNO—2Hd 17.5 15.5 5 0 15.5 17.5
KZL06030
KXL06050
ZRNO—2Hd 27.5 25.5 15 10 25.5 27.5
KZL06050
KXL06075
ZARNO—Z D 40 375 27.5 22.5 375 40
KZL06075
KXL06100 | ARO—% s 52.5 50.5 40 35 50.5 52.5
KXL06150 | ARO—% s 77.5 75.5 65 60 75.5 775
KXL06200 | ARO—% s 102.5 100.5 90 85 100.5 102.5
KXL06300 | ARO—% s 152.5 150.5 140 135 150.5 152.5

X BERFRFLOETT, EBICEL05mMmMBEDTETERENELDENFHYET,

X BAIVIFY—RNEEVHDERAZIDTEZRTENT, HOAESHEEZRTEOTREHY)
FtA, HAGESCHELELTR, BRAK-EOY-HORBICRBRENTVWAIHEINT Y

D ARD ON/OFF RREZSRBRSEET L,

28



/A\WARNING

® F—T7ILOBBNEICLK > TREFORMAAZNRELERE TS

AN B ET,
EERETHREMI CERBTRITDILSICLTIEEZL,

/N\CAUTION

T—7IUHFARNO—IIVRIZHDEE, E—2 /7 2FFTH
LTUIYRNZHBATEHAETBVELSCLTLKEEY, HAR

BI2RAICEVERT,

29



27 Y&

KXL.06030-N1-C/G
KX1.06030-N2-C/G

198
120 78
8- M4 55DP (7%) n ~C: C005C—90215P— |
60 4 -G : PK523HPMB—CI
25 25
&~ M36DP 65 12 F—M'ﬁ
»\;{\L o © o @ :I
© © o © © © ° =
= © ©O ©© ((
LI s oo ° O }
ol Ia
° N a_° ° ‘ ° ]
=gl o Ne o [®
8-4.5THRU @8 C'BOI 9.5 8- M3 550P
(Bolt hole for Mé) 0
6— M3 6DP(Both side)  2— M3 4 (Both side)
[ 05 15 /22_5 15
10
-
'_'I’ o ¢ a |
| I
®lag 7N A % d
ol o o o ol | ®
- | 50 | .
KX1.06030-C1-C/G
KX1.06030-C2-C/G
10~ M4 55DP
203
5 120 8 —C : COOSC—90215P— |
%) 7 G : PKS23HPMB—CI
[ m
25 25
- - P
bo o oo —h_:l
@) O =
1
B(F
o . i N ¢ .
@ 1 [ee0 o 00l [O]
8—4.5 THRU & C'BORE,
(Bott hale for M4)
2 — M 3 & DP(Both side)
225 15 22.5 15 :I
10 =
= '
] o o -
I
A A A J7
e o ® ¢ e q )
| |

=3

]
T\ 6~ M3 6 DP(Both side)

30



KXL.06030-N1-F
KXL.06030-N2-F

2175
120 q7.5
8- M4 5.50P (75) 95
60 4 —F : PK525HPB—CI
% 25
4~ M3 6DP 65 m m
T 1T o o L& :I /
2 © © © ° =
= e OO a
8 @ 2 [% g 3 o O
ol ———oe- 1 W
. . ® ° , S F— o[ |
v [/J = O tle No ol [® =
oL os e : 8- M3550°
Bolt hole for M4}
o 10 6~ M3 6 DP(Both side)  2— M3 4 DP(Both skle)

515 [ns s fms s

[ ™

i 5 3
{1/ I =
TR % f
e 9l o o e el =
- 0| % 50 %
KX1.06030-C1-F
KX1L.06030-C2-F 10-Més50P e
5 120 775 e
(75) 915 —F : PK625HPBCI
2% ? 25 40 /
I ~ - Jacb
o © 00 ; :l /
o [¢] 5
2 -] 1
Q o =] -
= "TO 166 o ool O]
W/ Tns 2 M3 4 DP(Both side)
(Bolt hole for M4) 15 15 225 15 225 15 ’_.:‘
[T :
T E— — _
| ‘$‘ ‘“ A
i o el e o e &) N
n 10 25 50 ‘ 5

6~ M 3 6 DP(Both side)

31



KXL06050-N1-C/G

KXL06050-N2-C/G . _
(1) »

8- N 8s0P @ L —C : CO0SC—90215P— |

4-M36DP 65 12 5 % G : PKG23HPMB—C

@

@t o |o
©

il
6
o

Hd) «

L§

8 s 2 © ° O
. t e [T
o o . \ o @ ;
= Q110 \o o[ ©
Gt 5 \ RSP

6~ M3 6 DP(Both side)
15 15 25 15 325 15

T

2 M3 4 DP(Both side)

) ;’_i o o |_ln a

: ol < i % o il :[
- n | 5| P 5 |
KX1.06050-C1-C/G
KX1.06050-C2-C/G 10~ M4 550
5 190 = 7 G- CO0BC—0215P- |
(75) ] =G : PREZHPMB-CI
L]
\ - ] e foeb
Yo o oo/[ ® N :| / ‘
o [e) s
8 B _ﬁ
o o] s
11 T O 1[eo o 0o[[® ]
o5 )
L s - 55 25 5/ 23;: : mp(m\‘:ﬂ : =
= T
. 94 [ = %/le{ e
& raN FAN FAN A . 8| =
N N R b
-] » } 5 I ) I % I - M3 6 DP(Bot side)

32



KXL.06050-N1-F
KXL06050-N2-F

2315
10 915
(m) 9.5
& M4550P _ @ _ “ P
G- M36DP 65 12 F—m‘ﬁ
= ‘ @1 o ol © I
r - © © © ° B
e Hdl | e e —wo | \Hd [ 1
B % ] [ 0o © O [
E [ ———— @0 | L1 h
-o ‘ Q © o — ° [
= | © 11 \ o o [©
£-4.5 THRU &8 C'BOR a5 \ 8- M3 5507
(Balt hals for M&)
" 2 6- M3 6DP(Bothside)  2- W3 4 DP(Both side)
5 5 [ ms 5/ ms 5
10
,”_i o ¢ ’_l 4 !
g s A2 St
9% I © e ||| @i i
N n | 5 50 | x
KX1.06050-C1-F
KX1.06050-C2-F
10— M4&55DP
w5
5 140 75 ~F : PRS25HPB—CI
(1) 915
&
% 5 PR  —
[ o
© [[oo o oo I—h_] /
o] (o]
8 3|8| ]
(o]
—

£ = onirawniscm

/ 95

§-4.5 THRU b8 C'BORE 10 2— M3 4 DP(Bath side)
(Boit hole for Mé) 5 15 05 5 25 5 -
0 / i

1 1
i o 4 p
8 1 L &
| N AN FaN /N &
r e e b ©
o @ \‘ | R:d © I « | Kt
“ » | 5 | 2 5| 6~ M3 6 DP(doth side)

33



KXL06075-N1-C/G
KXL.06075-N2-C/G

8- M4 B5DP &0 40 —C : C005C—90215P— |
x _0» -G : PKAZ3HPMB -Gl
i- M3 60P 6.5 12 F m m "‘
©&——H% | © | ¢ Clgm i /
o ® © o ° =
= lEIdJ
2|s 8 I:h‘ o0 & &
EH
h q © © - ° "
jae ©) o \No o (]
8—4.5 THRU 8 C'BORE, - 8- M3550P
(Bt hole for M&) .
6 M3 6 DP(Both side) 2- M3 4 DP(Both side)
5 15 j’ [ 15 _[ [ 15
10 f
I
T — | - ' = s
Sleal LA / Vi VN N "
| e e e i % o N
w| |75] Ed | = | ]
KX1.06075-C1-C/G
KX1.06075-C2-C/G
10- M4 550P
5 165 = i :g %:3;5;4
(1) n
60 40
% %
|3 Knob
O [[ee o oo]] N !
o] [e) =
8 8|s|= ﬁ
9] O s
= [© [[ee o oof] @]
B-4.5 THRU ¢& C'BORE, I-O
{Bolt hole for M4)
2~ M 3 & DP(Both side)
15 — 15 — 45 — Is — 45 — 15 - 2
1] =
= = m x
m 7 = .
| VaN VN N i A7
e e 11 S S e Rl Lt
° 75 L % ‘J" 5 ‘J" . j\ 6 — M 3 6 DP(3oth side)

34



KXT1.06075-N1-F
KXT1.06075-N2-F

225
3 [
(%) a5
L L —F : PR525HPECI
- M36DP 65 12 ALk ’— ﬂm |525
S ©) R o N 5/
¥ 9 l-.' . ©° % ° s
2 e e & ©o ) ]
s . H8.S % |
H il
o ‘ ® ¢ ) °
= © o o o ©
8-LSTHRY 08 95 8- M35650°
(Bolt bole for W) 0
6~ M3 6 DP(Both sis) 2 M3 4 DP(Both side)

515 [ w 5/ & 15

[ ™

KXL.06075-C1-F
KXL.06075-C2-F

10- M4 5500
275
5 |, 165 915
‘ (75) 915

—F : PK525HPB—CI

Ko
i
-
°

[ 4

[be o oo O h—h /

|2

60
50
42
@]
—

) | e |lee ¢ oo | (€]
8-45 THRY 08 C'B0RE/ | 2 — M 3 4 DP(Bath side)
et 515 i 15 5 15
0 2
{1 & & P
W B 7 2 7N i IE“
{ | e o 1! o o ! ¢ Q) - {
w| 15 | Ll | % | ® &~ M3 6 DP(Bath side)

35



KXL.06100-N2-F

- 2875 -
190 75
(%) 915
60 40
8 M4 55DP % 5 ~F: PK525HPB—Cl
i~ M36DP 65 12 16 | 16
@ BT o |- ﬁ ] /
ol Coe B e o | || J
=2 B o - H |:| ¥y : *¢’ u | . B
—o—] X3 —

== ¥ ob
8—45THRU ®8 C'BORE/ 9.5 \ 8- M3550P

(Bolt hole for M4) 10
6— M3 6DP(Both side)  2— M3 4 DP(Both side)
15 15 H 575 15 51.5 15

30
26
235
|
=3
1 .
MRE;
+
4
__i_>
|
o
]
30.5

mezo_Lso’Lso_Lso)]

KXL06100-C2-F

10— M4 550P
292.5

(75) 91.5 —F : PK525HPB—CI
60 40

e Knob

% (5 < ool © ] . B

2 — M 3 4 DP(Both side)

© |2

8—4.5 THRU ¢8 C'BORE 10
(Bolt hole for M4)

15 15 575 5 57.5 15

=
(06)

33
26
i
4
N
_ —:l
=
MR
& O
hd
.
4
D
6|
32

36



KXL06100-N2-G

268
190 78
(75) 7
60 40
8- M4 550P % 25 ~G 1 PK523HPMB—CI
\ 16 | 16 /
. )
| S ] e
7 —
<l E B || T "
P e
S R =) 0
w2 i ] = o LT @ . 1%
‘ : . | m
@ o \e ¢ j \
845 THRU ®8C'BORE 9.5 h 8- M355DP lll\\Knoh
(Bolt hole for M4) 10 —
) 6— M3 6 0P(Bothside) ~ 2— M3 4 DP(Both side)
15 15 [ 55 5 /515 15
‘ ol /
/
1 77 11 — S
®la|s z = i % Bois
T i1 4 4 i 0o - i
T T T T
o Lzo_J_ 0 | s | 80 )
KXL.06100-C2-G
10— M4 55DP
73
5| 190 7%
(75) 7
60 40 ~G : PK523HPMB—CI
%%
o Knob
L
PO O 0 |
™
8 gl8|e —
o o~
! lfeo o oef] © | o
. — M3 LDP i
8—4.5 THRU 8 C'BORE 2 M3 £ DPiBomn sie)
(Bolt hole for M4) l ) 15 15 515 15 515 15 =
S Lo, ) =
|
=i =
ol ] {1 7 1} o
S N ~ = 7N I8 ®
1 EAES i & 4 1 4 i -
o
. 2 - e ‘ 0 ‘ R | 6 — M 3 6 DP(Both side)

37



KXL06150-N2-F s
240 975
(75) 915
60 40
8- M4 5.50P % B —F : PK525HPB—CI
4-M36DP 65 12 16| 16 ‘
= @ @» B © |o M;—
N & q 4 - & / £
= BT |ee oo )
=IE ol 8 |2 94 ° !
e | ﬁ& —
- E—@: o \o o [T Knob
14-4.5THRU ©8 C'BORE 95 8- M3550P
(Bolt hole for M4) 10 )
6- M3 6 DP(Both side) 92— M3 4 DP(Both side)
15 15 825 15 825 15
/ 10
4 =T a—T
' (_*% Ti B
883 ri - 4 VN, . ol 8
~ -0 i i b6 il i > 1114 |
f } { i ‘ ‘ ‘
m7 0| 80 |5 | %[5 |5 50 |
KXL06150-C2-F
10— M4 55DP
\ 342.5
2 97.5
10 —F : PK525HPB-C
\ (1) a5
\ 60 m
% 5
% Knob
W \
)@ % o oo ] / / B
' =
’ ) _,_SL
== W 1ke ¢ ool © Q] s
14—4.5 THRU & C'BORE i ] 2= M 3 4 DP(Both side)
(Bolt hole for M4} 15 15 825 15 825 15 -
Lo, <
]
—r
- 1% [} -
R = G | =7
} 4yll4y 18 \I\ 4FII*F 11 Ll *}I*t I = —
“ 20 50 5 | 3 25 25 50 6 — M 3 6 DP(Both side)

38



KXL06150-N2-G

318
20 o 78
(75) 7
60 )
8- Mé 550P %’ %5 ,’G' PRSISHPME—C
4-M36DP 65 12 6 |16
. \.
L \
— @ &— - T < T4 & —
1—\‘?' + = T 4 & &
S ey
C1E e 2| o4 ¢
gl =y H_UI o
] 2 E = —
I N N .
; ) T1te 2 [ &
/
14—4.5 THRU ©8 C'BORE,/ 95 \ 8- M3550P
(Bolt hole for M4) 10 6— M3 & DP(Both side) 2- M3 6 DP(Both side)
5 15 | 825 5/ &8 5
| 0|/
‘ .’_i 44 |—l —
o «*——-«N:\ . i 1 ey i i $- 1jid- =
T T T T T 1 T
mr ‘ 2 | 50 | 25 | 25 | 25 | 25 | 50
KX1.06150-C2-G
10~ M4 550P
323
5 20 78
(75) 7
60 40 —G : PKE23HPMB—C
B %
i i 3 Knob
e & o< &
] ) 1) =
= - | |
a8 23|
! T 1Re 5 ool o Fo p— 9
] (=]
2 - M3 4 DP(Bolh side)
445 THRU B C'BORE, 10 515 825 5 825 15 B
‘ a
(Bolt hole for Mé&) 10 =
; 4
14 01 2
Blg 7y = 1 8| =
S N T 4 =

|
50 Ll | 5 .5 rL 5 % 6— M3 6 DP(Both side)

39



KXL.06200-N2-F

3815
290 975
(75) 15
[ @ —F : PK525HPB—CI
8- M4 55DP 25 25
—M36OP 65 12 e
N
@ @ % T2 @ Q —— /
/
= 4+ o 4 e L =
=l " D), 1
2|3 2 %: % :‘Eﬁiﬂ i
q =y 1%
— R e — 1 | N\
; —e——a——tls s o3 S
e N \fnob
2-4.5 THRU ©8 C'BORE " __| 9.5 N, 8- M3 550P
(Bolt hole for Ma) 10 o
6— M3 6 DP(Both side) 2- M3 4 DP(Both side)
5 15 /s 15 / 1075 5
7 7
ol /
/ 7
- T ry 1 1
1 [ -
slalg 7N 2 iy o] €
o i I 4 e i 4 | =
| T T T
ml | 0| 50 50 50 50 50
10— M 4 5.50P
3925
5 2% 975
%) 9
’ L5 F : PK525HPE—CI
40 I —
RS Knob
-t 1 BA
| [
o — X T /
] =
)
8 3|8 |
S
T . m— X 3 — -] ®
a5
2 - M3 & DP(Both side)
12=45 THAU &8 C'BORE 10
Bt hole for M) 15 15 107.5 I 7.5 5 ~
10, <
B |
o4 T —
el |Be—e—————— = e
HES i I 3 . 3K “i
0 n| wm | ow [ w 50 20| N\ 6 w26 0pEah s

40



KXL.06200-N2-G

368
290 78
(75) 72
60 40 ~G: PK523HPMB—CI
8- M4 55DP BB /
4= M36DP 65 12 \ |
N /
NIn = |
NS al T m I DA -
i 1
als e 17 Bl g
B3 o) 3 21 I
& LA ] !ﬂ.i . \
7 \
= & T et
12-4.5 THRU ®8 C'BORE %5 N\ 8- M35500
(Bolt hole for M4) 10 —
6— M3 6 DP(Both side) 2- M3 4 DP(Both side)
15 15 /-"’ 1075 15 /'/ 107.5 15
| /
/ *I—W
=T e — m}
ol ole . I -
28g A 17 N PN 7N N I8
= = ¥ i T % & i 3 4 b =
1 T T T T T T
W | n ] w 0 | s | s 50
KX1.06200-C2-G 10— M550
I
5 290 78
(75) ”
© 0 PK523HPMB—C|
o —G: PKS —C
. \ 3 Knob
| \
T @ 56 o 09] | © /
] ] &
3 2(3|¢ ﬁ}
Lt = =
Ege| [C] [Ted < 3T T @ ] 5
2.5 )
2-4.5 THRU &8 C'80RE 10 ) s 2= M3 4 DP(Both side) B
(Boit hole for MB) 15 15 107.5 5 107.5 15 2
10 =
l | o —
o 1 | I
= | - N ﬁ =]
”I | i i B i 3 =]
o o] o | x| ow | ow | w |

41



KX1.06300-N2-F

4815
30 75
(75) 41.5
@ 10 ZF:PKS25HPE—CI
10— M4 5.50P 2% 25 :
L-M36DP g5 12 N s [ /
NS \ 1o
[ T9 & ] 7
= ————— i By, =
. = B, L L
®|2 =] o+ <+ |
& s, e P Jgw ], X
N — e — 1
i =) & & ¢ e o £ Ee2
6-45 THRU 98 CBORE N_E-M3550P ™ faod
(Bolt hole for M&} —
2~ M3 5.5 DP(Both side)
2 M3 b5 DP(Both sida}
5 15 15 / 1575 5
/ | /
/ | | /
r
T {1 [t — ) -
3|52 = N ] -E_ ol ®
o = T =+ = —— i
;
0 50 50 0| w0 50 50
0- M4 550
4925
. o 715 ~F : PKSJSHPRCI
(75 a1.5 /7
&0 40
% % Knoh
% /
| I
£ — | — — /
<] L =
I |d)‘
3 o — X2 — © T °
6-4.5.0P 48 C'BORE 2 - M 3 4 DP(Both side)
(Bolt hole for Mé) 15 15 57.5 15 571.5 15 =
‘ ‘ [ <
o4
o
=1 ] o
o ||PE——a—a T —a——a——m | "
@ 20 s | ow 0 | s | w 50 50

42

6— M3 & DP{(Both side)



KX1.06300-N2-G

468
30 7
(7)) ™
60 0 ~G : PK523HPMB—CI
8- M4 5.5DP %95 /
4~ M36DP 65 12 6 e '
"

S —————— R |

;
tl4
By

w|= qn
-+ & =
A = = e ECa Eea \tot
16—4.5 THRU 8 C'BORE/ 9.5 N\ B-M3550P
(Bolt hale for M) 10 6~ M3 6 DP(Both side) 2- M3 4 DP(Both side)
15 1§ / 1575 15 / 157.5 5
.” g
fi
I
NNE T i B i
w 30 50 50 50
KX1.06300-C2-G
10~ M4 5509
49
5 350 78
(7)) 7
&0 0
T
i i “ Knob
=  —— ) - — - = |

® 2|8|% | 4
i o .
S —  — :

TRe & ool 3 & T 1

2— M3 4 DP(Both side)

16-4.5 THRU 8 C'BORE 10 - o 5 575 5 -
(Bolt hale for M4) 15 .15 157.5 15 157.5 15 -
10 =
: [ |
1= 4
= [ [} als
Fle v N | =4 YR
=T A 5 S HH i EHEY =
T
. 3 5 5 5 5 5 5 5
w6 k4] | 50 50 50 50 50 5 50 | 6~ M3 6 DP(Both side)

43



KZ106030-N1-C/G

ol [P
8- 35 DR _| :
2 .1e%g. ©
4|5+ (e
= ¢ ¢ ¢
- ©
€+ |9
1 ||lee ||| ¢
8— M4 5.50P ’/// )
MissD i
J ® @' o
;‘ TP |‘1--|J -
B ik
K71.06030-C1-C/G
.
;
\ i/
1
%0 °
© ©
& &
& &
. & ®
& 3
& 3
10— M4 550P
R ——tl
B i

(Bolt ho'a for Mé

44




|—l

&

4+ ¢

&

4 &

+ 4

KZ71.06030-N1-F SRR on
- \\ Knab
\\\
\\‘
]
§-M3550P @ 5 @
- sy PN
\‘\‘:\ q} @ q}
{54 Gl
o - P
o (]
P R g s
4 [R::3 &
— Mé J
@) @ ©
if [
yd s
l..—-: 5 THRU J TT'EHF!E / 5
—KZL06030-C]'-F =F : PKEZEHPE-C -

©

Ry

@

b o

10= M4 BEDP |

O

oo [ O] ]

@

¢ o

®

o
|

=

4—4.5 THRU & C'BORE
(Bolt hole for M&}

Hi "
50
[N
&
&
{
s &
* ] le
! ©
B &
i b

45




KZ1.06050-N1-C/G

— M3 JF
s e d ¢
=6 34} ©f+
o6 ¢
=]
4 | |4
45 (2R3 @
- M4 850P | —T—
. © 3 @)
T [+
(Bolt hote for M&) ’:.J—
G PRSPV C P12
Enob
N\

4—A4.5 THAU &8 C'BORE

24| [©

&
b
o
N4
& N
hd i
h
o @
&

4 @
1 Q Q ]
i L]
Lt I
/f'

(Balt hole for M&)

46




KZ71.06050-N1-F

E

¢ bod °
¢! (5)¢ (g)e
& & &
e G
+]
b i
oY @

A

=2
-

4—4.5 THRU ¢8 C'ECRE

(Bolt hole for h4)

K71.06050-C1-F

© [h—1F]
[e]

& &

<

B &

©

¢/ [ ©®

§

&

&

+

@ | [ee

::1

o]
EE|
|

4—4.5 THRU 8 C'BORE,
{Balt nale for MA)

47

¢ &
&

+ &




KZ1.06075-N1-C/G

& Lo
&
| e
o
G
(=]
R

3

B— M4 55DF

o g

4 o

+ ¢

+

¢ +

—

s

(Solt hole for N4)

KZ1.06075-C1-C/G

& &

(Balt hale for M4

\\ —r _.u—_
\\
—]
o o
© o
|
® ©
L &
L &
i ©
1
S ©
Q. o

48




o

L3
o
&
€

©

&
&
&

S

[lee

[C s

oM

©
©

@&

e
&
R

o
i
o
A
by
LA

K71.06075-N1-F

K71.06075-C1-F

$4| |

49



RYTRICKRRENT VB EATREEREZBIBZVELSICLT
KEEWVW, A=A HEBEIZIRERICEYET,

2.8 E#%

o AT LERK
FEMDI AT LB, ROLSIZBEVET,

X BERTIABSEZL,

RZAN

2m/4m/6m CVD507-K (BI55)
X1(P5188)  x2((P528H)
| DC24V
i (LPS)

50



X1 HRT—T )L (BRTEH)

SPEC
F7v3a>—k B D )
(BIZT)
il D214-2-2EK | D214-2-4EK | D214 -2 -6EK
ARV 2EE FRI( RZAH4N) N
RSANBIORI R -
AF—IAI%U R HR10A - 10P - 125(73) (E Ot E#6)
T—7ILE 2m 4m 6m
S QN 228 R33 mm
bickoquN =)
TR
Hf S — LR
N~
SPEC
F7v3a>a—K G J §
(BI%5)
il D214-2-2RK | D214-2-4RK | D214 -2-6RK
ARV 2EE FR( RZAH4N) N
RSANAOROZ -
AF—SAO%RI R HR10A - 10P - 125(73) (E Ot E#6)
T-7LE 2m 6m
CON: [
ke

51



BERZA/N (5

SPEC
B CVD507 - K (AIU IV RILE—Z—W)
BEE—X C005C-90215P-1, PK525HPB-C1, PK523HPMB-C1
ANER DC24 V£10% 1.4 A ( Max)
ERER 0.75 A/}
DEIE 1~1/250
155 A B 6 0~50°C
EISIA DS 65(W) x 45(D) x 21(H) mm
RE 0.02 kg
BEAN VRV VA PN

52




o BB

AT

HR10A-10R-12P(73)
(EOEEHE)

Pin 55 i F e

1 T—2J—R(H)

2 E—21—R(F)

3 T—X E—&—R(#HE)

4 T—XJ—R(#%)

5 E—2U—R(E)

6 CWLS |CWUIZy RtV HHAD
7 CCWLS |CCWUIvy RhtEVHHH
8 - FT—=7>

9 BR(+) | B2 EIRDC5-24 V)
10 ORG ORG >HiHi A

11 EIR(-) | GND

12 F.G F.G.

- AF—45—7 )L ( D214-2-2EK, D214-2-4EK, D214-2-6EK
D214-2-2RK, D214-2-4RK, D214-2-6RK )

N2 @AY AT—2f

HR10A-10P-12S5(73)
(B OB

X RZANMINTREBVET,

Pin i 7 HERE &
1 | E—2YU—R(H) B
2 | E=RU—RF) DI
3 | E—&RU—R#) i
4 | E—FU—R#) %
5 | E—Z2U—RE) 2
6 |CWUZYRNEVHHEAD E:S
7 |CCWUXYy NEVHED "
8 |GND -
9 |tEHYER (DC5-24 V) X
10 |ORG > HHH E
11 | GND H
12 | F.G. -

53




RIEFEL
AV F
AT TN
ra N E—SU—KR(#) i
; E—&)— R (5R) i
_— = ) E R KR () | kS A4\ DC24V
TE—21)— REZ (1 | (LPS)
TR Y T
E—SZU— KB (R) :
& 2 |
CWLS Ly
oL (H—cwLs (%)
ouT?2 i i :|> |\D_3
N !CCWLS i1 (#) ! /pPLC
v U !
CCWLS  +v () §+Vw_<)
ouT1 DC5-24V
oUT2 ! ! (SELV)
v @B ;
S 4

X RZANOBRICERSFLEEZREL TSEZ L,

RIBEZ—ILRRTY,

54




- ' ATIIAVEYOEE.

X RZANOBRICERSFLEEZREL TSEZ L,

/A\WARNING

R2ELE
ALY F
AT Y ’J_' _—__7;)_lz _____________
Ca %\ | E—mU— KR (F) i
. K E-BU—KB(F) |
s o >:',’< : :E_/)-"U_H'ﬁ(fé) i RS 4N L DC24V
- R L E—RU—KR (#) ; (LPS)
b ETEYIEY |
\’%‘ 5 i |
CWLS Ly ' i
OUTL JG: : CWLS £ (X) i
! i E=PINEE
ouT2 7 . CCWLS ifih (%) : //PLC 7
vl 19— | ORG ith (%)
COWLS 4V (o) +V (%)
oUT1 DC5-24V
ouT2 (SELV)
v H——Y &) ;
() S G 4
ORG +V RBEZ—ILRETT, o
ouT1 FG
ouT2
v

RERICIIEEDELCK) FORMIAKICIZDEHR, WBZE<

BhABYVET,
HAEBEZZT> T, EEICEET S D H#ER

55

FaT<EEL,




29 (ERARE

£ IR B BN, 5~50°C. 20~70%RH ( JEEE )
HREFERRE : ER. 22 + 5°C, 20~70%RH ( E&EE )
MR : 2000mMATF

REZK : 1POO ( IEC60529 )

BEEAHTIY ;I

FHRE : 2 (IEC60664-1)

AT OREFM BERME ML, ZRICHLEZRHFICLY, ZHEAEGTS
BENFEDYET,

/A\WARNING

ROESBBFHTOSERARBITIEE L, BRPHBORERE
BYET,

CECYUPRE (BCLER)DZLEDS

- BHAX BHEOHIEDECS

- RRIZIEWESS
CKXRHOIABED

- BRUAR, TRMENANRETDES
- REBPEENEDRECS

C BARERBEINZVEDS

- XIREHERAYTRECS

56



2.10 By

B F—T ) R=ACWY)RFFIRKMICOWVWT
HNEYOFHEHEBZ : 10um A

/N\CAUTION

FHENEVHKWERY FHEY,. FAEOELVEOICEY A
Hae, AFT—CHEELEHE L, BELHEERETRAN B

£

n EEHCOVT
AT—DARY VR FEICHBLIEEEEZRXRBFELTHYET, AIEEEEE
EAIEAKFEE Y E, FPEHREUNTCEAOGESFIENMNETT, MREX

BERTORMNEBICLYRESED>TEET., THRARRTBEEHY—TT
1278 B—FTHEHLVEDELEZ L,

/N\CAUTION

R E B

ERZOFFICLIR, D—UOREILKNT—TLHAETTS
TN 5B 0T, BIR OFF B TRBILL 55 &> BHESE
BRALTEE L, =

e

/AWARNING

EBEZABTONNELEEIRBOETICIZRR, WEXBEF
T, AFABENRZSERIA L L TREBAE TETEZET- T
<EEV,

57



s MABECOVWT
T—7LEE—20O /7 2ELTBEHEET, £2TOARAT—IBANREFEALT
BELTKEETVW, ffICEIBERUZEAL., HAEMLIE23N-melLTL
ZEV,

KXL06030/050/075/100

Bl : M4x14 RARGFEF Y Y TRILN 87
KXL060150

Rl : M4x14 REARGFEF Y Y TRILN 14 7
KXL060200

Rl : M4x14 REARGFEF Y Y TRILN 12 7
KXL060300

BFRU : M4x14 RERFEXFYYTRILN 16 7

FOA B
(51 KXL06030/050/075/100)

58



KXL06030/050/075
BARLU : M4x10 RARFEFY Y TRILN 4 7

FRVA - BUSIR

/A\CAUTION

AW - ERYRTIEE. BEOBENLIFAFShDES
| |
| R BAERAR—REBRRL T EE U,

59



EU S ADES

3.1

KBEEES

3.2

EN 61010-1:2010

Safety requirements for electrical equipment for measurement, control, and laboratory use -

Part 1: General requirements

EMC %

3.3

oM. TR TRE- BESL LR TAT—JDEMCERZREL TVET,
EMCETADEEME, AERTEAETNZ IV MNO—F, BRELVFLATIRE
EILE2TEBWET, LN ST, EMCOEEME., T "RE- B&EHL CEL
TUVTRE BEL. SEROEETHMO EMCOEEMHZEREL TV EESHBEN

HYERT,
EN 61000-6-2:2005
Electromagnetic compatibility (EMC)

Generic standards

Immunity for industrial environments

EN 61000-6-3:2007+A1:2011

Electromagnetic compatibility (EMC)
Generic standards

Emission standard for residential, commercial and light-industrial environments

RoHS 4

AEBE ROHS ET O TREAKICEELTHY XD,
EN 50581: 2012
Technical documentation for the assessment of electrical and electronic products with respect to

the restriction of hazardous substances

60



34 EMCHETEEDEHI

n R BCARGI
P s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e === —— 1
! 1
: (E9H) !
1 1
! . 1
1 = AR DC24V 1
 7IT5A4b = -
: o7 TR (LPS) RZ 4N i
| (RS 1/Y8) !
: ! 952 RINZI
- :
! | AF=IH5—=T) o
| ' ( 2/4/6m) F.G
: I N !
1
! :
! o :
: EG 1
______________________________________ 1

. S .- By —IL REY HRTT,

_—
7 I54 ROT(KRFC-13, 41| T 26%)

/N\CAUTION
AW 7-vouE
| 2T —DEEBLESERARY FE T EE

/N\CAUTION

> kO—3, RS 4)Y, DC BRORE
EMCESICEEL O MNO—F, DCERZFEAL T LEE L,
DCERIE RMAl L 2R AIARLIEFREE /=€ D, HAOBRAEN
L0 (LPS) ZFEAL TSEE L,

; | RZANBHHTEEIDEDZSEVTE L,
& (EERZA/V: CVD507-K)

- R4/, O NO—F, DCERFEXEOAIBAFREL TTFE L\,

- DCERONURBACADENCE /A X7 1) 2EZELTTE WV,

- 7I54 NIAT(KRFC-13, LI T¥M)E282—>T /A XT1ILED
ERCER) AT TTEW,

AN —OERERICEDCERANNDEROHGEZEMERDER- BEL
LTLKEZL,

61



/A\CAUTION

_ T=7 ) Ok

AT TG EHTEETIENEBFEVILEE,
(BEAT—4—7)L : D214-2-2EK, D214-2-4EK,
D214-2-6EK, D214-2-2RK, D214-2-4RK, D214-2-6RK )

- T—TIIREETERAL, RIETR2LHBIEBVLEY . KRB
BVWTLEZ LV,

/N\CAUTION

Al BrE
[ RS MO, B, AL B EBEEEALTIEE W,

62



K& R

4.1

1 Ri

AT OEEGH, BERE., ROBEBICODVTRKRLTLKEZL,
REfHRLEREAZHLEL, BTBHRBICESBLVEDESEZL,
[RIREE]

- BEGZHIEVD,

- RENFLBEVA,

s T=TUHFEOVTVEY ., BhTLEWA,

- REEWEO oY), REBICEYA A EEHFFBVAD,
CEELIY, AL SEHEN D LEHA TV,

- B RUP DRI ZEGEBICEENBEVD,

s T=TI. AN—E0OBEBRICHLEDEN BV,

/A\WARNING

‘Il' RBREXZTDIRE. T20LEHHST DC ERNOEROHisEE
[ |

| ML T EE WV, TORICAT—IASAT—I7—TILEEY A
- LTHT2TLKEZ L,

/\WARNING

RENBREIIZEE. BXHLICDC ERNOEROEIGZEML
TLEEZV, TORICAT—IPSAT—I7—TIEBIHALT
<EEL,

/\WARNING

DCERANNDEROMEZEMTEIBA BELLTSEEZL,

63



/A\WARNING

AERICRITU—AFFEAETATVET, BE. ARZETIU—2R
FECABUEBELEERCIBANIBYET, T U—ANFE
W s A< TBREELTLEZEL,

0 REFEREFREMAZL TLEET L,

42 R

RERBICEENINfROSIIRE, BUBHRCSBVEHLER, HEEEEThESEE
&, BRURHEGCRRZ ORI TEENSERYET,

BULWEhtE%

TEL : 0120-789-446

FAX : 0120-789-449

URL . http://jpn.surugaseiki.com/
Email : Info@suruga-g.co.jp

ZRZIN-T
B ot

" K- T

T424-8566 E2fEE#MTEKX LY #HE 505
n REEEFT

T108-0075 REEHBXEE2-4-12 BEYKEIL3

/A\WARNING

BERICLDDE, BEIBEEHSIBNIBYET. EMNICTD
BVWTLSEZW,

64


http://awsprivate901.cms2.jp/
mailto:Info@suruga-g.co.jp

43 RE- EWR

" RE- EHRE

REEWMIRE . -25~70°CRELBWVWI &), 85%RHELT (EHEE )

RESH - IPOO

FERE: 2

/A\WARNING

ROLSBEEMTOREFEITTIEZ,
CECUPKE (BIEER)NZVECDS
- BEFf AKX, BHAOHLDED

S ARRIZIEWES S
CKXRHONNBET D

- BREMAR, TREHANFRETRECS
- EEBREHEN N EDBES

- BHREMRBRINZVEDS

- XREFEATRDECS

N\ CAUTION

n REROTEEER
T—7ILEBYAL, HHOBMITRELTLEE L,
MEBOLICRAEEL BEVWTSEE L,

/N\CAUTION

n EREOEEEE

CAHREFERTEELEYPVLEY LBEVWTSEEL,

=TI EBRYALT, KEOR—RAEBFTHE> TEATL
EEWV,

- AERICERBAMODZEROBE., HHLOBITEATIEE
(A

65



44 BERIZE

_ ACAUTION

0 ARRERRTHEE LI, REQRSECA- A RESETEY

AR TR,

66



5.

PREEHEER - ARELAAME

. CBABRVEAERBIC, SHOREIZIFHICIIKEA, EF. XBEOTFESHIRHS

h3BE8 TESFCHLU AN EMRE T 2HMKIERY . RIPB(RBICERLET,)
RICHHICEEL, HHICRETIEHICLDITEESETHH YU B L E2RY
ELT, TOEAHRO—BREILWOTMH, XEFEELENBEZEETITVET,
BL., ATOESICEE TR FEGERORIABHE, SHRASETEEET,

(1) EE#SEIEH. EERSEF. NMA9H, EmsH. tERIBORARERAL LB

LBTERE,

(2) MEFEUSBROCREFIRBLFICES. KBTOMESARNTHREFEAL 58

NDFREEE,

(3) BEHOBMYBRVEDOTIEE BRYICLDTEEE,
(4) REHE (B KK BKEBHETHN., ChSCRSNEFEA,) CLDTEES,
(5) ANZATIIEEHOERALORR: BE IRICLDHIL BEEE, KK AR &£

ARHZFOHNICRDOBEVERICLDFTESESE,

(6) BEERIBFICLZMI, BE, dE. 7HREILDTEESE,
(7) HHOKBICERITZIFTEESE,
(8) RAPERENAOERAENPEALEICLDTEEE,

. ARARENFTEHRICERENDRAPEE, SHEFFEREZMALELBELYS 1FBEL

£,

. ARROEAZTTRICIZENTRBEVETOIUE, Fh, NZ&kh, EEBERZ, T8

BEICZYLERA. BL, HZTYVE, Fh, NC&k, TEENMFICELVENHNR
HBIBEICIE, TEEAZFICEZYUTIENEVELET,

. BEHQ. AEREZIELLALS 1BEAUALCER BX- REOHR, 2H&20O78

HORKEDABRUVTESZNDEEICODVTRERTV, FTEASENHZHEEEF. HX
HREAICYHHICCBASEESY, Y, YZBEAURNICCENZEFREWVEES, XiR-
BEIXNEFREEENBEREOREBICEBLEEDEHB T EN TEEXITOTIEEL
EEW,

. RAHERBRRCRABEINT OMERI[RENEAEANE Z2ERRORMR - BE

&, INTHECRYET,

. Hmnots, REFAR, BRI D TRHRBEXRRBATERVBENF ZEVET,

67



B BEVEDEBEREEERT

e  : 0120-789-446
Fax  : 0120-789-449

URL . http://jpn.surugaseiki.com/

Email : Info@suruga-g.co.jp

SAITN-T

BTRAKRN o

m At T8 T424-8566 i E#MTIFKXLY #HES05

m REE ¥ T108-0075 REEAEXBER2-4-12 BEYKEJL3F
\ J

PGF17-0022-001

68


http://awsprivate901.cms2.jp/
mailto:Info@suruga-g.co.jp

